國立嘉義大學生命科學院

102學年度第2次國際化推動小組會議紀錄
時間：103年5月14日中午12時10分

地點：生命科學院辦公室

主席：朱院長紀實                                      記錄:林淑娟
出席者：李瑜章教授(請假)、左克強副教授、賴弘智教授、蔡若詩助理教授、張心怡副教授、翁博群副教授(請假)
壹、主席報告：明年申請本院104學年度「生命科學院全英文授課碩士學位學程」計劃書。
貳、提案討論：
提案一

案由：本院「生命科學院全英文授課碩士學位學程」計劃書內容，提請審議。
說明：
一、依據103年3月19日102學年度第1次國際化推動小組會議決議辦理。
二、檢附「生命科學院全英文授課碩士學位學程」計劃書。

決議：請各系委員協助修正「生命科學院全英文授課碩士學位學程」計劃書內容，於5月31日繳交至院信箱，由鄭靜芬小姐彙整後，院長修正，再由左克強副教授做最後編撰。
參、臨時動議：無

肆、散會：中午12時50分

                                                                                                       [image: image1.png]